
 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adam Koutecký 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Prostředky individuální ochrany jednotlivce 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Student Adam Koutecký zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zvolené téma, 
v rozsahu 62 stran textu a vložených 3 stran jedné přílohy. Práce je členěná do obvyklých a 
požadovaných kapitol a podkapitol, a obsahuje požadované  náležitosti. Po formální stránce je 
zpracovaná na dobré úrovni. Student věnoval prostor teoretické části, která je zpracovaná na 
odpovídající úrovni. Logicky do teoretické části patří i pátá kapitola, která byla autorem 
začleněná do praktické části. Nepodařilo se mu však odpovídajícím způsobem naplnit 
praktickou část, v níž místo toho, aby se věnoval splnění zadání práce, a to na základě dvou 
zvolených modelových situací navrhnout vlastní opatření k zvýšení ochrany osob, řešil otázku 
organizace skladování a výdeje ochranných prostředků. Při zpracování bakalářské práce byl 
samostatný a aktivní, a využíl získané teoretické znalosti v průběhu studia Možnost 
konzultací s vedoucím bakalářské práce využíval po dobu zpracování bakalářské. Přes 



 

uvedené připomínky a výhrady je možno konstatovat, že splnil zadání bakalářské práce a 
doporučuji práci k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  dobře (C) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 1. června 2013 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


